Carnsra de \/ereadores;
eubfíca

!" Y
CÂMARA MUNICIPAL dJv

\ÍF

'á

SERAFINA CORR^-R?*^''^‘~
Protocolo

 Úd'-3íiÂ.

Serafina Corrêa, RS, 24 de outubro de 2022.

X^Jr-■Í>'í

PREFEITURA MUNICIPAL DE

Serafina Corrêa

Ofício Gab. N5 472/2022

Sua Excelência

Vereador Jairo Vidmar

Presidente do Poder Legislativo Municipal
Serafina Corrêa - RS

Assunto: Resposta ao Ofício n° 186/2022.

O Prefeito Municipal, vem por intermédio deste, acusar o recebimento do Ofício n°

186/2022, 0 qual encaminha o Pedido de Providências n° 30/2022, que:

“Solicita ao Prefeito Municipal que também seja realizada a
pavimentação asfáltica da Rua César Picolli no Bairro Salete”.

Em resposta, informamos que após a análise realizada pela Secretaria Municipal de
Obras, Trânsito e Desenvolvimento Urbano, para a rua em questão, a execução de pavimentação
em paralelepípedos é a mais adequada. Esclarecemos que as obras no local já tiveram início.

Atenciosamente, / /

Valdir'‘Bíanchet

Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE SERAFINA CORRÊA - ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Avenida 25 de Julho, 202 - Cx. Postal, 11 - CEP: 99250-000 | Serafina Corrêa / RS
Tel./Fax: (54) 3444.8100 | CNPJ: 88.597.984/0001-80 | www.serafinacorrea.rs.gov.br

Serafina Corrêa
Terra de oportunidades!